
ZARZĄDZENIE NR 124/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 123/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 
28 września 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia;

2) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia;

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: EEAE62D2-FC7C-4189-B674-BA13E89B1ACF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 124/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2018 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 301 810,00Administracja publiczna 0,00 3 012,00 304 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 208 323,00Urzędy wojewódzkie 0,00 3 012,00 211 335,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 208 253,00 0,00 3 012,00 211 265,00

852 1 602 735,00Pomoc społeczna -31 600,00 0,00 1 571 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 430 700,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe -30 700,00 0,00 400 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 430 700,00 -30 700,00 0,00 400 000,00

85219 204 300,00Ośrodki pomocy społecznej -900,00 0,00 203 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 600,00 -900,00 0,00 2 700,00

Id: EEAE62D2-FC7C-4189-B674-BA13E89B1ACF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

30 882 346,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
352 620,00 0,00 0,00 352 620,00

-31 600,00 3 012,00 30 853 758,00

majątkowe

2 498 442,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 084 442,00 0,00 0,00 1 084 442,00

0,00 0,00 2 498 442,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 380 788,00

1 437 062,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 437 062,00

-31 600,00 33 352 200,003 012,00

Id: EEAE62D2-FC7C-4189-B674-BA13E89B1ACF. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 124/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2018 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 493 756,00 1 463 756,00 1 218 616,001 461 506,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00242 890,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 493 756,00

5 738,00

-5 738,00 0,00

0,00

0,002 250,00

0,00

0,00

1 463 756,00

5 738,00

-5 738,00

1 461 506,00

5 738,00

-5 738,00

1 212 878,00

0,00

-5 738,00

248 628,00

5 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 486 857,00

Przedszkola

1 456 857,00 1 218 616,001 455 757,00 237 141,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,00-5 738,00

5 738,00

1 486 857,00 1 456 857,00

5 738,00

-5 738,00

1 455 757,00

5 738,00

-5 738,00

1 212 878,00

0,00

-5 738,00

242 879,00

5 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,0017 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 738,00

0,00

11 462,00 11 462,00

0,00

-5 738,00

11 462,00

0,00

-5 738,00

11 462,00

0,00

-5 738,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 438,00

57 438,00 57 438,00

4 438,00

0,00

57 438,00

4 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 438,00

0,00

57 438,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

1 150,00 1 150,00

350,00

0,00

1 150,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

1 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,0029 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

950,00

30 450,00 30 450,00

950,00

0,00

30 450,00

950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950,00

0,00

30 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 493 756,00 1 463 756,00 1 461 506,00 1 218 616,00 242 890,00 0,00 2 250,00 30 000,0030 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 250,00

0,00

0,00-5 738,00

5 738,00

1 493 756,00 1 463 756,00

5 738,00

-5 738,00

1 461 506,00

5 738,00

-5 738,00

1 212 878,00

0,00

-5 738,00

248 628,00

5 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EEAE62D2-FC7C-4189-B674-BA13E89B1ACF. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 124/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2018 r. - Plan finansowy wydatków Zespołu
Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 646 988,75 2 627 985,75 2 100 588,002 577 442,00 0,00 0,00 19 003,0019 003,008 893,75 41 650,00 0,00 0,00 0,00476 854,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 646 988,75

15 747,00

-15 747,00 0,00

0,00

41 650,008 893,75

0,00

0,00

2 627 985,75

15 747,00

-15 747,00

2 577 442,00

15 747,00

-15 747,00

2 112 856,00

12 268,00

0,00

464 586,00

3 479,00

-15 747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 330 837,00

Gimnazja

1 320 359,00 1 173 932,001 318 482,00 144 550,00 0,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 10 478,00 10 478,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 877,00

0,00

0,000,00

15 747,00

1 346 584,00 1 336 106,00

15 747,00

0,00

1 334 229,00

15 747,00

0,00

1 186 200,00

12 268,00

0,00

148 029,00

3 479,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 478,00

0,00

0,00

10 478,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

887 172,00 887 172,00 887 172,00 0,00 0,00 0,00887 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 268,00

899 440,00 899 440,00

12 268,00

0,00

899 440,00

12 268,00

0,00

899 440,00

12 268,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

37 873,00 37 873,00 0,00 37 873,00 0,00 0,0037 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 479,00

41 352,00 41 352,00

3 479,00

0,00

41 352,00

3 479,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 479,00

0,00

41 352,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80117

240 291,00

Branżowe szkoły I i II stopnia

237 863,00 181 486,00237 585,00 56 099,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 2 428,00 2 428,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

278,00

0,00

0,00-7 165,00

0,00

233 126,00 230 698,00

0,00

-7 165,00

230 420,00

0,00

-7 165,00

181 486,00

0,00

0,00

48 934,00

0,00

-7 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 428,00

0,00

0,00

2 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

14 817,00 14 817,00 0,00 14 817,00 0,00 0,0014 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 165,00

0,00

7 652,00 7 652,00

0,00

-7 165,00

7 652,00

0,00

-7 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 165,00

7 652,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120

786 893,00

Licea ogólnokształcące

780 796,00 621 342,00738 264,00 116 922,00 0,00 882,00 41 650,00 0,00 0,00 6 097,00 6 097,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 650,00

0,00

0,00

882,00

0,00

0,00-8 582,00

0,00

778 311,00 772 214,00

0,00

-8 582,00

729 682,00

0,00

-8 582,00

621 342,00

0,00

0,00

108 340,00

0,00

-8 582,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 097,00

0,00

0,00

6 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

33 820,00 33 820,00 0,00 33 820,00 0,00 0,0033 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 582,00

0,00

25 238,00 25 238,00

0,00

-8 582,00

25 238,00

0,00

-8 582,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 582,00

25 238,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 710 415,75 2 691 412,75 2 637 869,00 2 158 135,00 479 734,00 0,00 11 893,75 19 003,0019 003,000,000,0041 650,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 650,00

0,00

0,00

11 893,75

0,00

0,00-15 747,00

15 747,00

2 710 415,75 2 691 412,75

15 747,00

-15 747,00

2 637 869,00

15 747,00

-15 747,00

2 170 403,00

12 268,00

0,00

467 466,00

3 479,00

-15 747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EEAE62D2-FC7C-4189-B674-BA13E89B1ACF. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 124/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2018 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

4 469 825,00 4 469 825,00 1 295 000,002 624 370,00 0,00 0,00 0,000,001 845 455,00 0,00 0,00 0,00 0,001 329 370,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 438 225,00

4 200,00

-35 800,00 0,00

0,00

0,001 813 855,00

0,00

-31 600,00

4 438 225,00

4 200,00

-35 800,00

2 624 370,00

4 200,00

-4 200,00

1 295 000,00

0,00

0,00

1 329 370,00

4 200,00

-4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

631 700,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

631 700,00 0,000,00 0,00 0,00 631 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

601 000,00

0,00

-30 700,00-30 700,00

0,00

601 000,00 601 000,00

0,00

-30 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

631 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00631 700,00 631 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 700,00

0,00

601 000,00 601 000,00

0,00

-30 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

601 000,00

0,00

-30 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 105 276,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 105 276,00 905 570,001 095 176,00 189 606,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

-900,00-5 100,00

4 200,00

1 104 376,00 1 104 376,00

4 200,00

-5 100,00

1 095 176,00

4 200,00

-4 200,00

905 570,00

0,00

0,00

189 606,00

4 200,00

-4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

2 700,00 2 700,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

13 000,00 13 000,00

1 000,00

0,00

13 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,009 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 200,00

12 900,00 12 900,00

3 200,00

0,00

12 900,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

12 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,0079 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 200,00

0,00

75 000,00 75 000,00

0,00

-4 200,00

75 000,00

0,00

-4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 200,00

75 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 007 756,00 14 007 756,00 3 133 082,00 1 585 641,00 1 547 441,00 0,00 10 874 674,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 843 074,00

0,00

-31 600,00-35 800,00

4 200,00

13 976 156,00 13 976 156,00

4 200,00

-35 800,00

3 133 082,00

4 200,00

-4 200,00

1 585 641,00

0,00

0,00

1 547 441,00

4 200,00

-4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EEAE62D2-FC7C-4189-B674-BA13E89B1ACF. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 124/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2018 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

710 Działalność usługowa

205 370,00 205 370,00 4 200,00205 370,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00201 170,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 205 370,00

900,00

-900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

205 370,00

900,00

-900,00

205 370,00

900,00

-900,00

4 200,00

0,00

0,00

201 170,00

900,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

135 190,00

Cmentarze

135 190,00 0,00135 190,00 135 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-900,00

900,00

135 190,00 135 190,00

900,00

-900,00

135 190,00

900,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

135 190,00

900,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,001 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

2 090,00 2 090,00

900,00

0,00

2 090,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

2 090,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

113 100,00 113 100,00

0,00

-900,00

113 100,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

113 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 029 750,00 3 959 782,00 2 952 000,003 792 762,00 5 000,00 0,00 69 968,0069 968,00162 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00840 762,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 032 762,00

32 710,00

-29 698,00 0,00

0,00

0,00162 020,00

0,00

0,00

3 962 794,00

32 710,00

-29 698,00

3 795 774,00

32 710,00

-29 698,00

2 952 000,00

0,00

0,00

843 774,00

32 710,00

-29 698,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

208 253,00

Urzędy wojewódzkie

208 253,00 197 043,00208 253,00 11 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-880,00

3 892,00

211 265,00 211 265,00

3 892,00

-880,00

211 265,00

3 892,00

-880,00

197 043,00

0,00

0,00

14 222,00

3 892,00

-880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 332,00 8 332,00 0,00 8 332,00 0,00 0,008 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-880,00

3 012,00

10 464,00 10 464,00

3 012,00

-880,00

10 464,00

3 012,00

-880,00

0,00

0,00

0,00

3 012,00

-880,00

10 464,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 878,00 2 878,00 0,00 2 878,00 0,00 0,002 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

880,00

3 758,00 3 758,00

880,00

0,00

3 758,00

880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

880,00

0,00

3 758,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

195 920,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

195 920,00 0,0039 800,00 39 800,00 0,00 156 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

156 120,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

195 920,00 195 920,00

2 000,00

-2 000,00

39 800,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

39 800,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

7 000,00 7 000,00

2 000,00

0,00

7 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 268,00 33 268,00 0,00 33 268,00 0,00 0,0033 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

31 268,00 31 268,00

0,00

-2 000,00

31 268,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

31 268,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EEAE62D2-FC7C-4189-B674-BA13E89B1ACF. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75023

3 353 848,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 283 880,00 2 754 957,003 277 980,00 523 023,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 69 968,00 69 968,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 900,00

0,00

0,00-25 097,00

25 097,00

3 353 848,00 3 283 880,00

25 097,00

-25 097,00

3 277 980,00

25 097,00

-25 097,00

2 754 957,00

0,00

0,00

523 023,00

25 097,00

-25 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,0070 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 300,00

0,00

67 800,00 67 800,00

0,00

-2 300,00

67 800,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 300,00

67 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

169 497,00 169 497,00 0,00 169 497,00 0,00 0,00169 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 397,00

22 242,00

172 342,00 172 342,00

22 242,00

-19 397,00

172 342,00

22 242,00

-19 397,00

0,00

0,00

0,00

22 242,00

-19 397,00

172 342,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 400,00

0,00

23 100,00 23 100,00

0,00

-3 400,00

23 100,00

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 400,00

23 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

55 636,00 55 636,00 0,00 55 636,00 0,00 0,0055 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 775,00

58 411,00 58 411,00

2 775,00

0,00

58 411,00

2 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 775,00

0,00

58 411,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,00

80,00 80,00

80,00

0,00

80,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80,00

0,00

80,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

76 300,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

76 300,00 0,0071 300,00 71 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 203,00

1 203,00

76 300,00 76 300,00

1 203,00

-1 203,00

71 300,00

1 203,00

-1 203,00

0,00

0,00

0,00

71 300,00

1 203,00

-1 203,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 203,00

1 203,00 1 203,00

1 203,00

0,00

1 203,00

1 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 203,00

0,00

1 203,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

63 510,00 63 510,00 0,00 63 510,00 0,00 0,0063 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 203,00

0,00

62 307,00 62 307,00

0,00

-1 203,00

62 307,00

0,00

-1 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 203,00

62 307,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

195 429,00

Pozostała działalność

195 429,00 0,00195 429,00 195 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-518,00

518,00

195 429,00 195 429,00

518,00

-518,00

195 429,00

518,00

-518,00

0,00

0,00

0,00

195 429,00

518,00

-518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-518,00

0,00

5 982,00 5 982,00

0,00

-518,00

5 982,00

0,00

-518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-518,00

5 982,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 060,00 28 060,00 0,00 28 060,00 0,00 0,0028 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

518,00

28 578,00 28 578,00

518,00

0,00

28 578,00

518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

518,00

0,00

28 578,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EEAE62D2-FC7C-4189-B674-BA13E89B1ACF. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

47 369,00 47 369,00 30 129,0047 369,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 240,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 369,00

200,00

-200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

47 369,00

200,00

-200,00

47 369,00

200,00

-200,00

30 329,00

200,00

0,00

17 040,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

45 148,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

45 148,00 30 129,0045 148,00 15 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

200,00

45 148,00 45 148,00

200,00

-200,00

45 148,00

200,00

-200,00

30 329,00

200,00

0,00

14 819,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

27 849,00 27 849,00 27 849,00 0,00 0,00 0,0027 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

28 049,00 28 049,00

200,00

0,00

28 049,00

200,00

0,00

28 049,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

220,00 220,00

0,00

-200,00

220,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 055 343,00 4 412 072,00 48 824,004 412 072,00 0,00 0,00 643 271,00643 271,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 363 248,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 055 343,00

11 113,00

-11 113,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 412 072,00

11 113,00

-11 113,00

4 412 072,00

11 113,00

-11 113,00

48 186,00

0,00

-638,00

4 363 886,00

11 113,00

-10 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

643 271,00

0,00

0,00

643 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 528 800,00

Gospodarka odpadami

1 528 800,00 48 824,001 528 800,00 1 479 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 638,00

8 638,00

1 528 800,00 1 528 800,00

8 638,00

-8 638,00

1 528 800,00

8 638,00

-8 638,00

48 186,00

0,00

-638,00

1 480 614,00

8 638,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-638,00

0,00

7 362,00 7 362,00

0,00

-638,00

7 362,00

0,00

-638,00

7 362,00

0,00

-638,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 445 658,00 1 445 658,00 0,00 1 445 658,00 0,00 0,001 445 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

8 000,00

1 445 658,00 1 445 658,00

8 000,00

-8 000,00

1 445 658,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

-8 000,00

1 445 658,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

638,00

1 418,00 1 418,00

638,00

0,00

1 418,00

638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

638,00

0,00

1 418,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

271 523,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

204 263,00 0,00204 263,00 204 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 260,00 67 260,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 475,00

2 475,00

271 523,00 204 263,00

2 475,00

-2 475,00

204 263,00

2 475,00

-2 475,00

0,00

0,00

0,00

204 263,00

2 475,00

-2 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 260,00

0,00

0,00

67 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

34 977,00 34 977,00 0,00 34 977,00 0,00 0,0034 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 475,00

0,00

32 502,00 32 502,00

0,00

-2 475,00

32 502,00

0,00

-2 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 475,00

32 502,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 475,00

21 475,00 21 475,00

2 475,00

0,00

21 475,00

2 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 475,00

0,00

21 475,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EEAE62D2-FC7C-4189-B674-BA13E89B1ACF. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

670 394,00 670 394,00 5 700,0048 600,00 608 935,00 0,00 0,000,000,00 12 859,00 0,00 0,00 0,0042 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 670 394,00

451,00

-451,00 0,00

0,00

12 859,000,00

0,00

0,00

670 394,00

451,00

-451,00

48 600,00

451,00

-451,00

5 700,00

0,00

0,00

42 900,00

451,00

-451,00

608 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

61 459,00

Pozostała działalność

61 459,00 5 700,0048 600,00 42 900,00 0,00 0,00 12 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 859,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-451,00

451,00

61 459,00 61 459,00

451,00

-451,00

48 600,00

451,00

-451,00

5 700,00

0,00

0,00

42 900,00

451,00

-451,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,0013 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

451,00

13 851,00 13 851,00

451,00

0,00

13 851,00

451,00

0,00

0,00

0,00

0,00

451,00

0,00

13 851,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,0029 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-451,00

0,00

29 049,00 29 049,00

0,00

-451,00

29 049,00

0,00

-451,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-451,00

29 049,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

454 455,00 323 995,00 43 753,00145 245,00 160 000,00 0,00 130 460,00130 460,0018 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 492,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 454 455,00

2 252,00

-2 252,00 0,00

0,00

0,0018 750,00

0,00

0,00

323 995,00

2 252,00

-2 252,00

145 245,00

2 252,00

-2 252,00

44 163,00

410,00

0,00

101 082,00

1 842,00

-2 252,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 460,00

0,00

0,00

130 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

105 000,00

Obiekty sportowe

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 642,00

106 642,00 6 642,00

1 642,00

0,00

6 642,00

1 642,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 642,00

1 642,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 642,00

6 642,00 6 642,00

1 642,00

0,00

6 642,00

1 642,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 642,00

0,00

6 642,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

330 294,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

299 834,00 43 342,00139 834,00 96 492,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 460,00 30 460,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 252,00

610,00

328 652,00 298 192,00

610,00

-2 252,00

138 192,00

610,00

-2 252,00

43 752,00

410,00

0,00

94 440,00

200,00

-2 252,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 460,00

0,00

0,00

30 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

42 949,00 42 949,00 42 949,00 0,00 0,00 0,0042 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

410,00

43 359,00 43 359,00

410,00

0,00

43 359,00

410,00

0,00

43 359,00

410,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,0070 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 252,00

200,00

68 448,00 68 448,00

200,00

-2 252,00

68 448,00

200,00

-2 252,00

0,00

0,00

0,00

200,00

-2 252,00

68 448,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 168 683,65 13 217 079,65 10 562 920,65 3 264 009,00 7 298 911,65 1 958 811,00 321 168,00 3 951 604,003 951 604,00233 060,000,00141 120,00 1 504 727,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 120,00

0,00

0,00

321 168,00

0,00

0,00-44 614,00

47 626,00

17 171 695,65 13 220 091,65

47 626,00

-44 614,00

10 565 932,65

47 626,00

-44 614,00

3 263 981,00

610,00

-638,00

7 301 951,65

47 016,00

-43 976,00

1 958 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 060,00

0,00

0,00

3 951 604,00

0,00

0,00

3 951 604,00

0,00

0,00

1 504 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EEAE62D2-FC7C-4189-B674-BA13E89B1ACF. Podpisany Strona 4


		2018-10-31T13:48:10+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




